Соглашение о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 
утвержденное 17.01.2025 года (далее - Соглашение) следующие изменения:

1. подпункт а ) пункта 1 раздела 11 изложить в новой редакции:
"Предоставлять в 2025 году Учреждению Субсидию в сумме 32995029 рублей 88 копеек ( Тридцать два миллиона 
девятьсот девяносто пять тысяч двадцать девять рублей, 88 копеек);

2. - изложить Приложение к Соглашению в новой редакции:

"График предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

Периодичность перечисления субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания < *>